
関係各位様

株式会社　竹花組

　酷暑の候、皆様にはご壮健にてお過ごしのことと拝察申し上げます。
弊社にて、佐久市発注の令和７年度　農山漁村地域整備交付金事業
林道妙義荒船線　法面改良工事を受注いたしました。
　この工事は、法面からの落石を防ぎ、皆様が安全に通行できるように
するための工事です。
　そのため、令和7年８月２５日から令和８年１２月３０日までの間、妙義荒船線
を通行止めにし作業を行う予定です。また、工事の進捗により期間を変更する
場合があります。
　通行を予定している皆様には、ご迷惑とご不便をお掛けしますが、通行止めの
期間を短縮すべく、安全に工事を進めてまいりますので、ご協力とご理解を
お願いいたします。

工事名：農山漁村地域整備交付金事業林道妙義荒船線　法面改良工事　

工事内容：のり面補修工事

通行規制：全面通行止め

規制機関：令和7年８月25日　～　令和７年12月３０日

発注者：佐久市　耕地林務課 電話番号：0267-62-3242

受注者：株式会社　竹花組 電話番号：0267-54-2222

規制区間


